德明財經科技大學 114 學年度( 2025年)招收僑生及港澳生申請入

學單獨招生錄取名單

主旨：公告本校 114 學年度( 2025年)招收僑生及港澳生申請入學單獨招生錄

取名單。

依據：德明財經科技大學 113 學年度第二學期第 3 次外國學生招生委員會議

決議。

公告事項：

一、本校 114 學年度( 2025年)招收僑生及港澳生申請入學單獨招生錄取名單

如下。

二、僑生資格經僑務委員會 114 年 7月 2日僑生就字第 1140082774號函審定

通過，港澳生資格經教育部 114年 7月 21日臺教文(二)字第 1142502908

號函審定不通過。

三、本校「錄取通知書」，將於 114 年 8 月 5 日寄發。

四、有關「註冊、入學等相關規定」，請至新生專區 https://reurl.cc/ekWbmR

瀏覽及下載。

五、經 114 學年度海外聯合招生委員會已錄取之僑生及港澳生，本校 114 學

年度( 2025年)招收僑生及港澳生申請入學單獨招生將不再錄取。

六、僑生及港澳生錄取名單如下：

中文名字 英文名字 僑居地 錄取系科/學制 錄取

陳○毅 CHAN KHAI YI 馬來西亞 財務金融系/學士班 正取

周○發 CHAU VINH PHAT 越南 資訊管理系/學士班 正取

德明財經科技大學 外國學生招生委員會 啟

https://reurl.cc/ekWbmR